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EG-BA-AAA8R-01

Akumulatory AAA (gotowe do
użycia), 850 mAh, blister 2szt

Energia wielokrotnego użytku-
Akumulatory wstępnie naładowane i gotowe do użycia-

Niskie samorozładowanie-
Można go ładować za pomocą zwykłej ładowarki NiMH-

Cechy produktu

Ulepszona technologia NiMH do ładowania-
Zachowuje do 70% mocy przez okres do 1 roku-
Nadaje się do aparatów cyfrowych, pilotów itp.-

Specyfikacja

Napięcie: 1,2V DC pojemność 850 mAh
Czas ładowania: 2-6 godzin w zależności od prądu ładowania

Cykle ładowania: co najmniej 500
Materiał: Ni-MH
Ołów (Pb), kadm (Cd), nie zawiera rtęci (Hg)
Rozmiar: standardowy rozmiar AAA, 10,5mm x 44,5mm

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

2 sztuki akumulatorków typu AAA

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

144
0.0155
5.26
120x85x11 mm
275x275x205 mm
CN
8716309091909
8507500090
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